
令和７年１月２４日

地域ネットワーク会員の皆様

町内会長の皆様

津山っ子を守り育てる

市民の会鶴山ブロック

会 長 谷西 史郎

鶴山中学校ＰＴＡ

会 長 須一 友紀

「第４回 地域ネットワークの会」のご案内

厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平

素より青少年の健全育成につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。今年度最後の会となりま

す。ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいます

ようお願い致します。

記

１ 日 時 令年７年２月２５日（火） 午後７時００分～

２ 場 所 鶴山中学校 会議室

３ 内 容

◇学区の子どもたちの様子についての情報交換

◇来年度に向けての意見交換・アンケート

◇その他

【事務局】
〒７０８－０００４

岡山県津山市山北２９０
鶴山中学校

教頭 富田 圭一
TEL（０８６８）２２－８２３１
FAX（０８６８）２２－８２３２


